

Odder Bowling Center ApS

Ballevej 2, 8300 Odder

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 21 45 75 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Claus Bonde Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odder Bowling Center ApS Ballevej 2 8300 Odder
	CVR-nr.: 21 45 75 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Erik Appel, Formand Vagn Peter Thru Kristiansen Edith Derdau Arne Mathiesen Torben Schmidt Hansen
Direktion	Torben Schmidt Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at eje og bortforpagte bygninger og inventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402.793 kr. mod 922.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.212 kr. mod 17.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	402.793	922.751
1 Personaleomkostninger	-13.410	-675.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.473	-141.600
Resultat før finansielle poster	237.910	105.378
Andre finansielle indtægter	1.344	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.042	-87.784
Resultat før skat	159.212	17.594
Årets resultat	159.212	17.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.212	17.594
Disponeret i alt	159.212	17.594

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.388.685	2.457.237
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	457.058	539.978
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.845.743</u>	<u>2.997.215</u>
Deposita	8.704	8.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.704</u>	<u>8.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.854.447</u>	<u>3.005.919</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	86.653
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>86.653</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	541	48.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.013	100.000
Andre tilgodehavender	20.000	32.787
Periodeafgrænsningsposter	1.844	0
Tilgodehavender i alt	<u>39.398</u>	<u>181.327</u>
Likvide beholdninger	215.665	26.761
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.063</u>	<u>294.741</u>
Aktiver i alt	<u>3.109.510</u>	<u>3.300.660</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	67.750	67.750
Køb af egne anparter	-60.725	-60.725
Overført resultat	262.670	103.458
Egenkapital i alt	<u>269.695</u>	<u>110.483</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.296.935	2.468.037
Andre pengekreditorer	160.631	193.088
Deposita	12.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.469.566</u>	<u>2.661.125</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	170.000	170.000
Gæld til pengeinstitutter	0	9.063
Modtagne forudbetalinger	0	51.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	47.722
Anden gæld	185.249	251.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.249</u>	<u>529.052</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.839.815</u>	<u>3.190.177</u>
Passiver i alt	<u>3.109.510</u>	<u>3.300.660</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	67.750	-60.725	85.864	92.889
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>17.594</u>	<u>17.594</u>
Egenkapital 1. januar 2020	67.750	-60.725	103.458	110.483
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>159.212</u>	<u>159.212</u>
	<u>67.750</u>	<u>-60.725</u>	<u>262.670</u>	<u>269.695</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	631.233
Andre omkostninger til social sikring	0	18.650
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.410</u>	<u>25.890</u>
	<u>13.410</u>	<u>675.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.042</u>	<u>87.784</u>
	<u>80.042</u>	<u>87.784</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.467 t.kr., er der givet pant 3.545 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.389 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.769 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 222 t.kr.		